रु.९०

□ बदलू या जीवनशैली (भाग १ व २) : ‘गतिमान संतुलना’तील निवडक संपादकीयांचं संकलन । रु.८० प्रत्येकी

□ हरित साधक : स्वास्थ्य, आंतरिक विकास आणि पर्यावरण-संतुलन ह्यांसाठी जीवनशैलीत परिवर्तन केलेल्या असामान्य सामान्यांचा परिचय. (संकलित) । रु.१००

सौर दिनदर्शिका

सौर चैत्र, शके १९३६ (मार्च-एप्रिल २०१४)

रवि सोम मंगळ बुध गुरु शुक्र शनि
३० १
२० एप्रिल मार्च २२
२ ३ ४ ५ ६ ७ ८
२३ २४ २५ २६ २७ २८ २९
९ १० ११ १२ १३ १४ १५
३० ३१ १ २ ३ ४ ५
१६ १७ १८ १९ २० २१ २२
६ ७ ८ ९ १० ११ १२
२३ २४ २५ २६ २७ २८ २९
१३ १४ १५ १६ १७ १८ १९

गतिमान संतुलन सौर चैत्र, शके १९३६

पंजीकरण क्र. : MAHMAR/2002/12860
घोषणापत्र क्र.